לעומתו, התיקון העקיף תפקד טוב בעיקר כאשר ההנחה שעמדה בבסיסו בדבר שיטת הבררה הייתה נכונה.

החלק השני היה אמפירי, ומטרתו הייתה להציג את ההשלכות של המעבר משיטת תיקון אחת לאחרת על ממצאי תוקף הניבוי של כלי המיון. לצורך זה חושבו מקדמי התוקף של כלי המיון, מתוקנים לקיצוץ תחום בשתי השיטות, בקרב 98,926 תלמידי שנה א' באוניברסיטאות ממחוזרים תשס"ח (2007/08) עד תשע"ב (2011/12). השוואה בין שתי שיטות התיקון הראתה שההבדלים ביניהן קטנים מאוד. כדאי לציין שבהקשר האמפירי, להבדיל מההקשר הדמייתי, הנתונים שיש בידינו מאפשרים לקבל רק קירוב לפרמטרים האמיתיים באוכלוסיית המועמדים.